ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О проведении государственной кадастровой оценки земельных участков,
расположенных на территории Свердловской области

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», частью 5 статьи 6
Федерального закона от 31 июля 2020 года № 269-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Губернатора
Свердловской области от 18.09.2017 № 484-УГ «О членах Правительства
Свердловской области», Положением о Министерстве по управлению
государственным имуществом Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП
«Об утверждении Положения, структуры и предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2022 году государственную кадастровую оценку в отношении
всех земельных участков, расположенных на территории Свердловской области,
учтенных в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию
на 1 января 2022 года.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра С.М. Зырянов

Алена Викторовна Чугунова
(343) 312-09-40 (доб. 469) ОАО шшграфня». Заказ ШЗСТиржж 1.2 000.

http://www.pravo.gov66.ru